公益社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 29 年 5 月 18 日

第 39 回全日本軽量級選手権大会

参加クルー各位

公益社団法人日本ボート協会

事務局

大会時の臨時施設の設置と利用について（変更）

 大会期間中、下記のとおり臨時施設を設けています。利用される団体は利用条件を厳守

の上、ご利用下さい。

① 臨時艇置場

 期間：5月 22 日(月) ～ 5 月 28 日(日)

場所：鉄塔下園地および、東園地、東駐車場

② 臨時駐車場

期間：5 月 23 日(火) 9:00 ～ 28 日(日)17:00 迄

場所：戸田競艇企業団 西側駐車場 1 ヶ所

 ※駐車する車両のダッシュボードの連絡先（宿舎・電話番号等）を記載し利用すること。

※当初の案内から変更となりました。

日本ボート協会事務局 担当：堀沢

TEL：03-3481-2326

E-mall：kyogi@jara.or.jp